许可业务外:自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目)。

四、拟签订的房屋（场地）租赁合同主要内容概述

甲方（出租方）：海南海汽运输集团股份有限公司万宁分公司

乙方（承租方）：海南万家福玛特商贸有限公司

（一）租赁房屋（场地）的面积（范围）及用途

1、甲方同意将位于万宁市万城镇红专东路老车站客运大楼整栋出租给乙方，房屋

面积为 1634.46 平方米。

2、租赁用途：茶艺、餐饮棋牌等合法经营业态等。

（二）租赁期限、租金及水电费用

1、租赁期限为 9 年（含装修筹备期 3 个月），租金（含增值税金额）合计人民币

叁佰零壹万柒仟陆佰壹拾元（¥3,017,610 元）。

第 1年（含装修筹备期 3个月），年租金 256,014 元；第 2年，年租金 341,352 元；

第 3 年，年租金 341,352 元；第 4 年，年租金 344,760 元；第 5 年，年租金 344,760

元；第 6年，年租金 344,760 元；第 7年，年租金 348,204 元；第 8年，年租金 348,204

元；第 9年，年租金 348,204 元 。

2、乙方同意按下列第 2种方式向甲方支付租金：

（1）自签订本合同后 3日内一次性全额支付所有租金；